UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

                                       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

                                                RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 13/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO CRECHE 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da terceira chamada do Programa de Assistência

Estudantil Auxílio Creche 2019, conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 18 e 19 de junho de 2019, nos seguintes locais e

horários:

No Campus Rio Branco: sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h;

No Campus Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

Os alunos que deixarem de comparecer para a assinatura do termo na data designada serão desclassificados do presente processo

seletivo.

Rio Branco, AC, 17 de junho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil
Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL
    EDITAL Nº 13/2019

3ª CHAMADA – AUXÍLIO CRECHE 2019
RIO BRANCO

Clas. CPF Nome Curso Resultado

1.      1317489209 Maria Regiane da Paixao Kaxinawa Licenciatura em Letras Libras Classificado

2.      1076336205 Kezia Talita Alves dos Santos Licenciatura em Pedagogia Classificado

3.      2570167240 Valeria Lopes da Costa
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Classificado

    4.* 1187608238 Max Willian Silva e Silva Bacharelado em Nutrição

Desclassificado (faltam mais de 05
documentos): falta declaração de que
não possui matrícula em outra
instituição de ensino superior, bem
como não é portador de diploma de
nível superior, preenchida e assinada
pelo estudante; falta cópia da carteira
de trabalho do estudante e da Regiane;
faltam cópias dos extratos bancários
dos três últimos meses da estudante e
Regiane; falta declaração de renda
para autônomo da Regiane; falta
declaração de desemprego da
estudante

                                                      ANEXO II
RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 13/2019

3ª CHAMADA – AUXÍLIO CRECHE 2019
                           CRUZEIRO DO SUL

Clas. CPF Nome Curso Observação

1 03215476240 Agatha Alves da Silva Licenciatura em Pedagogia Classificado

2 95182080263 Francisca Railene Rocha da Silva
Licenciatura em Letras
Português

Classificado

3* 02858546231 Maria Tais Lima Martins Licenciatura em Pedagogia Classificado – Cadastro de reserva